



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2013-07-09

SPZOZ/P.N./13/2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:
„Dostawy oleju napędowego”
nr sprawy SPZOZ/P.N./13/2013

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – akceptuje aby były to karty mikroprocesowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane były po podpisaniu umowy i w trakcie realizacji (do 15 dni roboczych) , po przedłożeniu wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – akceptuje aby były to karty mikroprocesowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane były po podpisaniu umowy i w trakcie realizacji (do 15 dni roboczych) , po przedłożeniu wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.)

Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie

uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy (np. w sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy regulaminu Wykonawcy, tj.....z dnia r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu regulaminu Wykonawcy)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy (np. w sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy regulaminu Wykonawcy, tj.....z dnia r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu regulaminu Wykonawcy).

Pytanie 4:

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej - przy czym nie koniecznie może to być stacja „całodobowa” (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5:

W odniesieniu do SIWZ, formularza oferty i projektu umowy Wykonawca pyta, czy Zamawiający akceptuje :

- SIWZ pkt 3 podpunkt 4 - aby usunąć lub zmodyfikować zapis - Zamawiający w odniesieniu do kart paliwowych jest zobowiązany zapłacić cenę z dnia tankowania pomniejszoną o udzielony mu upust;

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ pkt 3 podpunkt 4.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający akceptuje :

- SIWZ pkt 3 podpunkt 5 – aby usunąć zapisy , w przypadku kart paliwowych potwierdzeniem dokonanych transakcji jest wydruk z Terminala lub pokwitowanie (dowód zastępczy), czy Zamawiający akceptuje takie potwierdzenie w zamian za asygnatę rozchodową i kartę drogową?

Ponadto dowód wydanie - wydruk z Terminala lub pokwitowanie (dowód zastępczy) nie zawiera nazwiska i imienia osoby dokonującej transakcji i numeru kart drogowej, a wyłącznie numer karty paliwowej i numer rejestracyjny pojazdu dokonującego tankowania, nie zawiera również podpisów osób dokonujących transakcji (zarówno pobierających jak i obsługujących poprzez wpisy w karty drogowe), ale w zamian jest potwierdzany odpowiednią adnotacją systemowa, co usprawnia poprawne przeprowadzenie transakcji – czy zatem akceptujecie Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje takie potwierdzenie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający akceptuje :

- SIWZ pkt 3 podpunkt 7 – aby doprecyzować zapis, gdyż w przypadku kart paliwowych istnieje możliwość wydania karty na okaziciela;

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ pkt 3 podpunkt 7.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający akceptuje :

- SIWZ pkt 3 podpunkt 8 – że, świadectwa jakości paliw dostępne są do wglądu na stacji paliw – przy czym aby uzyskać świadectwo jakości paliw strona zainteresowana – Zamawiający - winna jest zwrócić się na piśmie do Wykonawcy i wskazać termin okazania świadectwa jakości, np. w ciągu 7 dni – czy Państwo akceptujecie takie rozwiązanie i w tym aspekcie zostanie doprecyzowany zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ pkt 3 podpunkt 8.

Pytanie 9:

Wzór umowy - § 2 ust. 3 - aby słowo rabat zmienić na upust?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę słowo rabat na upust.

Pytanie 10:

Wzór umowy - § 3 ust. 4 – aby wskazać termin płatności 21 dni liczonych od daty wystawiania faktury VAT, przy ewentualnym uwzględnieniu możliwości wystawiania faktury elektronicznej (tzw. E-faktury), na konto wskazane każdorazowo na fakturze oraz uwzględnieniu 2 okresów rozliczeniowych i doprecyzować, iż za dzień płatności przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11:

Wzór umowy - § 4 - aby usunąć zapis, bądź wprowadzić jego zmianę. Sprzedawca "nie narzuca Zamawiającemu marż". Proponowana zmiana zapisu: Sprzedawca zobowiązuje się do zachowania stałości upustu udzielonego Kupującemu zgodnie z par. 2 ust. 3 w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 4 umowy na:

Sprzedawca zobowiązuje się do zachowania stałości upustu udzielonego Kupującemu zgodnie z par. 2 ust. 3 w okresie obowiązywania umowy.